

# 西安市莲湖区沣惠路小学教学设备 采购项目最终报价表

采购项目编号：SXLX23-02-043Z(H)

谈判时间：2023年7月3日上午9:30

报价内容 供应商名称	总报价(元)	质保期
陕西通安高科 有限公司	948500.00	12个月
人民币大写：玖拾肆万捌仟伍佰元整		

法定代表人或其授权代表签字：董明

### 三、货物（产品）分项报价表

供应商名称：陕西泊越安防科技有限公司

采购项目编号：SXLX23-02-043Z(H)

序号	名称	品牌	型号规格	计量单位	数量	单价 (元)	报价(元)	备注
1	网络广播服务器	SKD	DM9000	台	1	33800.00	33800.00	
2	主控软件	SKD	SKD8802	套	1	7000.00	7000.00	
3	数码播放机	SKD	K883	台	1	1500.00	1500.00	
4	调谐器	SKD	K882	台	1	3800.00	3800.00	
5	音频采集器	SKD	K8805	套	1	7000.00	7000.00	
6	网络消防报警器	SKD	K8804	台	1	5500.00	5500.00	
7	调音台	SKD	T8	台	1	5000.00	5000.00	
8	寻呼话筒	SKD	IP9003	台	1	4000.00	4000.00	
9	广播话筒	SKD	K8812	套	1	1650.00	1650.00	
10	网络监听音箱	SKD	IP9005	台	1	2600.00	2600.00	
11	电源管理器	SKD	PW16	套	1	3580.00	3580.00	
12	千兆交换机	TP-Link	TL-SG1016DT	套	5	1800.00	7000.00	
13	广播专业机柜	图腾	A2	套	1	5000.00	5000.00	
14	IP网络功率放大器	SKD	K99350	台	5	6850.00	34250.00	

15	壁挂音箱	SKD	Y5C	只	42	800.00	33600.00
16	IP 网络功率放大器	SKD	K99650	台	2	9000.00	18000.00
17	室外防水声柱	SKD	Y75W	只	10	1000.00	10000.00
18	多功能网络解码音箱	SKD	IP9004	只	65	2750.00	178750.00
19	多功能网络解码音箱副箱	SKD	IP9004A	只	65	750.00	48750.00
20	音频连接线	秋叶原	QS6303	根	6	75.00	450.00
21	三极电源插头	公牛	GNT-10S	个	10	8.00	80.00
22	前端设备机柜	图腾	V64	个	5	569.00	2845.00
23	光纤收发器	TP-Link	TL-FC111A\B	对	4	280.00	1120.00
24	光纤线	烽火	GYTA-4	米	200	9.00	1800.00
25	线材	凯世通	CAT6	箱	15	800.00	12000.00
26	水晶头	山泽	AP-S66	盒	5	85.00	425.00
27	线材	凯世通	RVV2*1.5	卷	5	1300.00	6500.00
28	线材	凯世通	RVV2*2.5	卷	3	1700.00	5100.00
29	辅材	泊越	国标	根	1	5000.00	5000.00
30	安装调试	泊越	定制	项	1	8500.00	8500.00
31	面板 AP	锐捷	RG-AP180	个	5	3120.00	15600.00



32	室内楼道 AP	锐捷	AP820-A	个	3	6100.00	18300.00
33	24 口 POE 交换机	锐捷	RG-S2910-24GT4SFP-UP-H	台	2	8550.00	17100.00
34	监控摄像头	海康威视	DS-2CD3T46 (D) WDV3-L	个	6	1500.00	9000.00
35	监控支架	海康威视	DS-1292ZJ	个	6	25.00	150.00
36	星光半球	海康威视	DS-2CD3346WDV3-I	个	6	1300.00	7800.00
37	POE 交换机	TP-Link	TL-SG1218P	台	2	2100.00	4200.00
38	智慧黑板	欧帝	DC860KH	台	10	33600.00	336000.00
39	智慧教学软件	欧帝	白板 7.0	套	10	1000.00	10000.00
40	移动教学软件	欧帝	odinlink V1.0	套	10	800.00	8000.00
41	集中管理软件	欧帝	集控 3.0	套	1	1500.00	1500.00
42	视频展台	欧帝	DC-ZT01	台	10	1200.00	12000.00
43	双开智能开关	欧帝	DC-SW02	个	10	940.00	9400.00
44	物联中控管理系统	欧帝	物联中控管理系统 V1.0	套	10	900.00	9000.00
45	网线	凯世通	CAT6	箱	10	800.00	8000.00
46	电源线	凯世通	RVV2*2.5	米	100	8.50	850.00
47	辅材	泊越	国标	项	1	2500.00	2500.00
48	安装调试费	泊越	国标	项	1	8000.00	8000.00

49	机房监控设备搬迁	泊越	定制	项	1	6000.00	6000.00		
50	机房网络设备搬迁	泊越	定制	项	1	3000.00	3000.00		
51	光纤迁移	泊越	定制	项	1	1500.00	1500.00		
52	旧监控摄像头拆除	泊越	定制	项	1	1000.00	1000.00		
53	其他设备拆除	泊越	定制	项	1	1000.00	1000.00		
合计报价 (大写)							玖拾肆万捌仟伍佰元整		¥948500.00

说明：1. 品牌指产品的品牌或注册商标；

2. 供应商必须按“货物（产品）分项报价表”的格式详细报出报价的各个组成部分的报价，否则按无效响应文件处理；报价精确到小数点后两位；

3. 本表各分项报价合计应当与“谈判报价一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价；

4. 供应商必须按照以上格式填写分项报价表，并在投标电子光盘中单独刻录一份分项报价表 EXCEL 格式。

5. 供应商需提前准备一份已填好产品名称、品牌、型号规格、计量单位、数量的货物（产品）分项报价表，单价和报价在谈判现场填写。

供应商：陕西泊越安防科技有限公司（盖单位章）

法定代表人（单位负责人）或委托代理人：董明娟（签名）

日期：2023 年 7 月 3 日